

Brandfork ApS

Hellerupgårdvej 10
2900 Hellerup
CVR-nr. 32 30 17 89

Årsrapport for 1. juli 2016 - 30. juni 2017
(7. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2017

Anne-Sofie Wichmann
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Brandfork ApS
Hellerupgårdvej 10
2900 Hellerup

CVR-nr.: 32 30 17 89
Stiftet: 12. maj 2010
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion Anne-Sofie Ene Wichmann

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er markedsføring og kommunikation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 102.663.

Egenkapitalen udgør kr. 392.063.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE		689.601	-38.447
Personaleomkostninger.....	1	<u>-552.798</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		136.803	-38.447
Afskrivninger		<u>-4.426</u>	<u>-9.754</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		132.377	-48.201
Finansielle indtægter		26.352	25.732
Finansielle omkostninger		<u>-22.607</u>	<u>-28.649</u>
RESULTAT FØR SKAT		136.122	-51.118
Skat af årets resultat		<u>-33.459</u>	<u>12.780</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>102.663</u></u>	<u><u>-38.338</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		51.700	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>50.963</u>	<u>-38.338</u>
Disponeret i alt		<u><u>102.663</u></u>	<u><u>-38.338</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-17	30/06-16
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		0	4.426
Materielle anlægsaktiver i alt		0	4.426
ANLÆGSAKTIVER I ALT		0	4.426
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende selskabsskat		0	23.264
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		129	0
Andre tilgodehavender		832.264	763.342
Udskudt skatteaktiv		0	12.780
Tilgodehavender i alt		832.393	799.386
Likvide beholdninger		705.563	-20.829
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		1.537.956	778.557
AKTIVER I ALT		1.537.956	782.983

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-17	30/06-16
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		260.363	209.400
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	0
EGENKAPITAL I ALT		392.063	289.400
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		184.200	30.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		472.737	463.583
Selskabsskat		17.536	0
Anden gæld		471.420	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.145.893	493.583
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		1.145.893	493.583
PASSIVER I ALT		1.537.956	782.983
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2016/17	2015/16
Lønninger	533.108	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	3.692	0
Øvrige personaleomkostninger	15.998	0
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>552.798</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>0</u>